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2.1. Nieuwe statuten

Na 2 BAV's op 16 November 2021 en 3 februari 2022 werden de
nieuwe statuten goedgekeurd.

Deze werden gepubliceerd op onze website en publicatie in het
staatsblad is lopende.

We bedanken de leden van de werkgroep: onze Legal Counsel
Robrecht, Hilbert, Robin en Luc

We bedanken ie-net wiens nieuwe statuten we als basis hebben
genomen




2.2. Samenstelling RvB 2021

Callebaut Roel
De Mondt Luc
Keulemans Rita
Oyen Edith

Tiberghien Jacques

Uyttendaele Joeri

Van Glabbeek Roald
Van Isterdael Dieter
Van Muylem Hilbert

Verbruggen Robin

Baens Beau
Daems Kato
Kuiper Jasper
Minnebo Pieter

Vander Perre Jan

Vermeersch Lise




2.3. Vertegenwoordigingen

Vertegenwoordigingen 2021

ie-net Hilbert Van Muylem

VUB Alumni Hilbert Van Muylem

OoSB Robin Verbruggen / Luc De Mondt
F.Ir.W. Roald Van Glabbeek

F.WE Jacques Tiberghien

F.BioWE Edith Oyen

A.Ir.Br./Bruface Jacques Tiberghien

Studentenkringen Kato Daems /




2.4. Ledenbestand

1201420152016 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021

Leden via ie-net (incl Ivhl en dubbel

lidmaatschap OSB) 451 377 336 290 236 200 168 167
Leden via OSB (incl Ivhl en dubbel 246 214 290 268 185 210 164 163
lidmaatschap OSB)
Rechtstreekse leden (incl Ivhl) 4 7 24 2 30 31 53 38
Waarvan Leden voor het leven 8 8 14 14 12 12 12 12
Waarvan Leden (zjilj?] ie-net & OSB lid 61 61 50 35 5 21 4 14
Betalende fysische leden 530 404 599 527 446 419 381 354
Totaal aantal fysische leden 642 537 656 542 491 641 680 752
ingenieurs
Gratis leden 112 133 57 15 45 222 299 346

Uitdagingen voor 2022:

*Opvolging afvallende leden voor rechtstreeks BrEA lidmaatschap
*Uitwerken nieuwe formule + goede communicatie
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@ Leden Via le-net (Inci Ivhi en cubbel
Idmaatschap OS8)
Leden via OSS (Inc! vhi en dubbel lidmaatschap

.osa)

@ Rechtstreekse legen (Incl Ivhl)

@ Waarvan Legen voor het leven

@ Waarvan Legen gie le-net & OSB 1d 2i|n

@& Betalende fysische leden

@ Totaal aantal fysische legen Ingenleurs

@ Grats leden




2.5. Ledenwerving

BEA Brussels Engineering Alumni is & feeling excited.
* Published by Edith Oyen @ - 25 September 2020 - @

De diploma-uitreiking ziet er dit jaar iets anders uit, maar wij zijn er
alvast weer bij! Volgende week reiken wij onze jaarlijkse BrEA-prijzen
uit aan de afgestudeerde ingenieurs met de beste masterthesis B

TODAY.VUB.BE

Unieke afstudeerceremonie ULB en VUB op Grote Markt
[ \ - van Brussel | VUB Today I\/ BEA
% CD E (-
’\' a CAREER DEVELOPMENT

POLYTECHNISCHE KRING

CAREER DEVELOPMENT
POLYTECHNISCHE KRING

How to financially compare Ir. jobfair
Wednesday 19t February 2020

job offers
Wednesday 4t March 2020 Company presentations: 8h-13h [ Building |
D building ir. jobfair: 14h-17h [ Hall M - Usquare
6:00 PM alTrRan Brunel ifRenorec
e aurRan Srunel —'sﬁalzygrgc e3P Sase
WED, 4 MAR 2020 Ir. Jobfair 2020
Career Development: How to financially compare job B

offers

Universiteit T TT=—o
Brussel T ==a
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2.6. Inrichting en deelname activiteiten 1

Do., 4 mrt. 2021
Beer tasting
Polytechnische Kring - Online evenement

J. M

BREA & P "

di, 16 mrt. 2021
Who-done-it?
Polytechnische Kring - Online evenement

BRE.
p—

PRI
O DEN EIT?

CD

Woe, 24 mrt. 2021
N £ Howto financially compare job offers?
owtofinancially compare jo  Polytechnische Kring - Digital event
offers’

S

Wednesday 3 March 2021
DIGTAL EDMON

Woe, 31 mrt. 2021
Beer tasting 2.0

BREA &P g+
J Polytechnische Kring - Online evenement

Universiteit
Brussel

BRUSSELS ENGINEERING ALUMNI

Do., 29 apr. 2021

Breugelavond *Exclusive edition*
Biotecho Vub - Online evenement

maa, 3 mei 2021

VUB Alumni Webinars - Find Your Professional Purpose
VUB - Vrije Universiteit Brussel - Online evenement

Do., 6 mei 2021
PK & BrEA Beer and chocolate tasting
Polytechnische Kring - Online evenement

Woe, 12 mei 2021
Who-done-it?
Polytechnische Kring - Online evenement

8 februari 2022
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2.6. Inrichting en deelname activiteiten 2

za, 18 sep. 2021 Do., 3 feb.

Bezoek be-MINE te Beringen BrEA BAV: Statutenwijziging
Brussels Engineering Alumni - be-MINE Beringen Brussels Engineering Alumni - Triomflaan 40, Elsene

y

Do., 21 okt. 2021 /3 Do. 3 feb.
BrEA After-Work Drink @ Pilar t‘ a’*! BrEA Nieuwjaarsreceptie

) Brussels Engineering Alumni - Pilar Brussels Engineering Alumni - 't complex VUB
3 3 §

) za, 30 okt. 2021

BrEA Galatea
Brussels Engineering Alumni - Begijnhof Diest

‘Y Zo., 13 juni
‘. Promotiebijeenkomst promo 90
* Grimbergen

Woe, 17 nov. 2021

BrEA Symposium: The threat of crime to critical and cyber
infrastructure

¥ Brussels Engineering Alumni - U Residence + Heel wat geannuleerde evenementen
vanwege de coronamaatregelen (Galabal,
- Meshoui, After-Work Drinks,
_____________________ Brouwerijbezoek, ...)

8 februari 2022
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2.7. BrEA Ingenieursprijzen

De laureaten van de promotie 2021 waren:

Voor beste eindwerk

Burgerlijk Ingenieur Sevada Sahakian

Burgerlijk Ingenieur-architect Lara Reyniers

Industrieel Ingenieur Isabeau Sabbe
Computerwetenschappen N/A (geannuleerd wegens corona)

Bio-ingenieur N/A (geannuleerd wegens corona)







Magazine is dankzij Hilbert altijd mooi tijdig
gepubliceerd

Website Lise heeft een prachtige nieuwe
website gebouwd.

Nieuwsbrieven werden regelmatig verstuurd,
met dank aan Roald.

Facebookpagina is succesvol, dank aan Edith
en alle andere bestuursleden.

Posts op LinkedIn werden verzorgd, dank aan
Jan en de faculteit IR.

Instagrampagina werd onderhouden, met dank
aan Edith.

[T =2 937 leden (+12) — 4 publicaties
- 1 B 471 likes (+13) - 59 posts
_____________________ IF1[#5 1528 vrienden

BEALV’ N f@ 121 volgers (+25) — 7 posts

sssssssssssssssssssssssss




2.9. Galatea

Review sponsoring: - coordinatie met PK en faculteit
- sponsordossier 2022-2023

Review website
Samenwerking EPBA: - delen artikels voor Magazines
- gemeenschappelijk lidmaatschap Bruface ?
Freemium Membership




BrEA Freemium
membership

proposal




Coupled memberships

* The coupled membership (ie-net & OSB) will be the free membership,
automatic; easy to onboard BruFace

* We will get insight into all ie-net members
* Members can be contacted to “upsell” to a higher tier

* We will get full control over membership fees (price),
becomehopefully more independent of declining membership counts

* Make higher tiers more desirable
* We can provide a better service to different profiles of members
* Need people to manage each tier!

* Need to look into all aspects: financial situation, collaboration -
agreements, main event pricings & discounts,...

8 februari 2022
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Standard membership = free BrEA Black (+- 50€?)

*  Newsletter +  Erelid PX

* Invitedto all events *  Ouwezakkencantus

* |nvitationto reunion +  PKevents

> 2 +  Newsletter
* Discountoncinema event

¢ Free acoess to social events

+  Discount to reunons

+  S@n uwp for renewal = get 2 pins (PX + BrEA black)

BrEA Silver (+- 30€?) BrEA Platinum (+-125€?)

*  Newsletter * Black + Silver

* Digital magazine * Free ticket to Galabal, partner at memberdiscount

*  Free afterwork «  Canapplyto exclusive dinner (dinnercostto be paid)
* Free symposium * Sign up for renewal =get 3 pins

* Discountsonall social events

* Discounton reunions BrEA Diamond (+-200€?)

» Sign up for renewal = get BrEA silver pin . h . .
* Qualification: At least 5 years platinum membership
¢ Access to exclusive dinner with leading CEO’s + academics

vrije T TT==o___
Universiteit T T=—o__
Brussel T T=—o
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2. Goedkeuring moreel
verslag




3. Financieel Verslag

Bespreking rekeningen
Bespreking begroting — bepaling lidmaatschapsbijdrage
Rapport van de kascommisarissen

Voorstel tot goedkeuring van de rekeningen, de begroting en
de lidmaatschapsbijdrage

Ontheffing van de beheerders en kascommisarissen
Aanstelling kascommisarissen 2022




Balansrekening 2021

Nummer Naam Debet Credit Balans (debet - credit) Rubriek
133101  Solidariteitsfonds 0,00 42.000,00 -42.000,00133 - Beschikbare reserves
133102  Samenwerking en ontwikkelingsfonds 0,00 20.000,00 -20.000,00133 - Beschikbare reserves
133201  Vormingsinstituut 0,00 11.000,00 -11.000,00133 - Beschikbare reserves
133202 Bedrijvenforum 0,00 11.000,00 -11.000,00133 - Beschikbare reserves
133203  Uitrusting 0,00 10.000,00 -10.000,00133 - Beschikbare reserves
133204  Uitz.Werkingskosten 0,00 10.000,00 -10.000,00133 - Beschikbare reserves
133205 Viering 35 jaar BrEA 0,00 5.000,00 -5.000,00133 - Beschikbare reserves
133301 PKC-VUB reserve 0,00 1.138,87 -1.138,87133 - Beschikbare reserves
140001  Overgedragen winsten 0,00 22.341,38 -22.341,3814 - Overgedragen winst of overgedragen verlies
400001 Debiteuren uitstaande vorderingen 79.671,93 51.079,35 28.592,58400 - Handelsdebiteuren
416001 Gemeenschappelijke PKC - VUB 1.138,87 0,00 1.138,87416 - Diverse vorderingen
440002 Leveranciers 43.555,69 54.829,84 -11.274,15440 - Leveranciers
444001 Te ontvangen facturen 171,32 671,31 -499,99444 - Te ontvangen facturen
493001 ontvangsten volgend boekjaar 0,00 25,00 -25,00493 - Over te dragen opbrengsten
520001 Investment plan 8j 14.572,10 0,00 14.572,10520 - Aanschaffingswaarde
550001 Spaarrekening 86.205,16 0,00 86.205,1655 - Kredietinstellingen
550002 Zichtrekening 71.930,82 45.624,56 26.306,2655 - Kredietinstellingen
99991 Resultaat vorig boekjaar 91.512,33 98.208,50 -6.696,17
99992 Tussenrekening beginbalans 240.061,39 240.061,39 0,00

winst/verlies 5.839,41

*Op 1/1/2022

F Vru;e s e
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Nummer
489001
602021
602022
602032
602033
602037
602038
602041
603012
610011
610012
610013
610014
610015
610031
610091
657001
700021
700032
700037
700038
730011
730012
730013

BRUSSELS ENGINEERING ALUMNI

Resultaatrekening 2021

Naam

vergissingen

Bedrijfspartners & sponsoring reclame
Studentenprijzen

Industriedag
Promotiebijeenkomsten
Symposium

Activiteiten allerlei

BrEA Mail

OSB Lidgelden
Administratiekosten

website en server
Verzekering

Boekhouding

Geschenken

Algemene vergadering
crediteuren onvoorzien
Financiéle bankkosten
Bedrijfspartners & Sponsoring opbrengst
Industriedag

Symposium

Activiteiten Allerlei

Lidgelden ie-net leden
lidgelden OSB leden

lidgelden Rechtstreekse leden
winst/verlies

Debet Credit
552,55 418,00
450,00 0,00

1.200,00 0,00
31.484,92 0,00
60,00 0,00
72,16 0,00
2.988,33 0,00
5.059,12 0,00
2.394,00 0,00
684,53 0,00
1.373,17 0,00
438,88 0,00
239,93 0,00
86,40 0,00
630,00 0,00
217,07 0,00
127,29 0,00
0,00 9.700,00
0,00 33.900,00
0,00 20,00
0,00 1.226,76
0,00 4.788,00
0,00 2.800,00
0,00 1.045,00

Resultaat (credit - debet) Rubriek

8 februari 2022

-134,55489 - Andere diverse schulden
-450,00602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-1.200,00602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-31.484,92602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-60,00602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-72,16602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-2.988,33602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-5.059,12602 - Aankopen van diensten, werk en studies
-2.394,00603 - Algemene onderaannemingen
-684,5361 - Diensten en diverse goederen
-1.373,1761 - Diensten en diverse goederen
-438,8861 - Diensten en diverse goederen
-239,9361 - Diensten en diverse goederen
-86,4061 - Diensten en diverse goederen
-630,0061 - Diensten en diverse goederen
-217,0761 - Diensten en diverse goederen
-127,29657 - Diverse financiéle kosten
9.700,0070 - Omzet
33.900,0070 - Omzet
20,0070 - Omzet
1.226,7670 - Omzet
4.788,0070 - Omzet
2.800,0070 - Omzet
1.045,0070 - Omzet
5.839,41

*Op 1/1/2022



Begroting 2022

Nummer Naam Debet Credit
602021 Bedrijfspartners & sponsoring 1.500,00 0
reclame
602022  Studentenprijzen 1.250,00 0
602031  Algemene vergadering 750 0
602032 Industriedag 32.800,00 0
602033 Promotiebijeenkomsten 1.200,00 0
602034  Meshoui 800 0
602035 Kinepolis 2.400,00 0
602036 Galabal 0 0
602037  Symposium 200 0
602038 Activiteiten allerlei 3.000,00 0
602041  BrEA Mail 5.500,00 0
603012 OSB Lidgelden 2.750,00 0
610011  Administratie kosten 450 0
610012 website en server 250 0
610013  Verzekering 440 0
640001  Patrimoniumtaks 170 0
657001 Financiele bank kosten 120 0
657002 kosten op beleggingen 0 0
700021 Bedrijfspartners & Sponsoring 0 12.000,00
opbrengst

700031 Algemene vergadering 0 0
700032  Industriedag 0 31.000,00
700033  Promotie-bijeenkomsten 0 1000
700035 Kinepolis 0 130
700038  Activiteiten Allerlei 0 1000
730011 Lidgelden ie-net leden 0 4.600,00
730012 lidgelden OSB leden 0 2.750,00
730013 lidgelden Rechtstreekse leden 0 1.100,00

BRUSSELS ENGINEERING ALUMNI

esultaat credit -

Commentaar

-1.500,00Gelijk aan 2021

-1.250,00Gelijk aan 2020 LIDGELDEN 2022-2023 | “a@likse |Bijdrage vh

-750,00Gelijk aan 2021 bidrage | leven
-32.800,00digitale jobfair (lager dan 2020) 4 GEWONE LEDEN

-1.200,00Gelijk aan 2019 le-net + BrEA + OSB 103,5
-800,00Gelijk aan 2019 OSB + BrEA 35,00

-2.400,00Gelijk aan 2019 Rechtstreeks 25,00 200

0,00Geannuleerd b TOETREDENDE LEDEN 25,00

-200,00Gelijk aan 2019

-3.000,00Gelijk aan 2020 3. STEUNENDE LEDEN

-5.500,00Gelijk aan 2020 Personen 35,00

-2.750,00hoger dan 2020 Bedrijven en instellingen 200,00
-450,00Gelijk aan 2020 4. STUDENTLEDEN 0,00
-250,00Gelijk aan 2020

-440,00Gelijk aan 2020
-170,00Gelijk aan 2020 )
-120,00Gelijk aan 2020

0,00geen belegging in 2021

12.000,00Gelijk aan 2020

0,00digitale Meeting (lager dan 2020)
31.000,00digitale jobfair (lager dan 2020)

1.000,00hoger dan 2020
130,00Gelijk aan 2020
1.000,00hoger dan 2020
4.600,00hoger dan 2020
2.750,00hoger dan 2020

1.100,00Gelijk aan 2020

0,00

RV 8 februari 2022
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Basistarief.
Exact lidgeld afhankelijk van situatie lid.




Historische omzet en winst

jaarresultaten
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3. Goedkeuring financieel verslag en
ontheffing Bestuurders en
kascommisarissen
Goedkeuring begroting en
lidmaatschapsbijdrage
Aanstellen kascommisarissen 2022




3. Goedkeuring financieel verslag en
ontheffing Bestuurders en
kascommisarissen
Goedkeuring begroting en
lidmaatschapsbijdrage
Aanstellen kascommisarissen 2022




4. Uitsluiting leden
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5. Toekomstige activiteiten

[Datum Event Samenwerking

[donderdag 8 februari2022° 1 BrEA Nieuwjaarsevenement + BAV PK + faculteiten
vrijdag 18 februari 2022 ~ BrEAAV

_Career Development Event: Mock-up Interviews PK

\rijdag 11 maart2022 " Galabal der Ingenieurswetenschappen PK + faculteit
woensdag 28 maart 2022 Job Fair PK

Career Development Event: How to financially compare
job offers PK + ie-net

[2/04/2022° = Engineers @ the movies
[2/04/2022° = Online Game PK

_Networking workshop (bv. work-life balance, stress

management)

[22/04/2022 = After-Work Drink

[22/04/2022  Breughelavond Biotecho

[22/06/2022° Beer tasting PK

[22/06/2022° " Tour de Geuze 0SB

[22/05/2022 Brouwerijbezoek Het Anker Biotecho + WK

[22106/2022 of ?2/10/2022  Galatea .
[22/06/2022 ~ Rondleiding rectoraat na renovatie 0SB Nog veel data onbeslist: we

lzaterdag 25juni2022° Meshoui wachten eventjes de evolutie
Woensdag 18,4l 20221 Promofiebijoenkomst 90
[P2I09/2022°  Workshop 3D-printen FabLab van de coronamaatregelen af

Bezoek Africa museum 0SB
Graduation Ceremony IR met ontbijt
After-Work Drink

Symposium

St-Vé

Week van de ingenieur

ie-net prijzen

Dag van de Ingenieur

vrije T TT==o___
Universiteit T T=—o__
Brussel T T=—o
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6. Beheerscomite fondsen

Voorstel tot aanstelling

beheerders
Oud-Voorzitters:

Marc Tourweé

Edith Oyen
Jacques Tiberghien
De functies in de Raad van Bestuur:
Voorzitter

Penningmeester

sssssssssssssssssssssssss



/. Verkiezing nieuw Bestuur




8.1. Samenstelling RvB 2022
Sy N = L

Callebaut Roel Uyttendaele Joeri

De Mondt Luc X Van Glabbeek Roald X

Keulemans Rita X Van Isterdael Dieter X

Kuiper Jasper X  Van Muylem Hilbert X

Oyen Edith X Vermeersch Lise X
Tiberghien Jacques X

Vrijwillige medewerkers voor 2022:

Beau Baens, Nico Becu, Gert Berckmans, Kato Daems, Wim Dens, Thomas Devos,

Patrick Guillaume, Steyn Lommelen, Pieter Minnebo, Nymfa Noppe, Laurens Segers,
Isabelle Selleslag, Glenn Severs, Daniel Van Den Broecke, Jan Van der Perre, Royghe
Van Severen, Jarne Verelst, Laurens Michels

Vrije. 7T =—a_

Universiteit T T=-__

Brussel TT=—l . .
BEA 2 8 februari 2022



Specifiek te verkiezen posities

Voorzitter Luc De Mondt

Afgevaardigde AlrBr Jacques Tiberghien




8. Dankwoord & Vragenronde

Dank aan onze
Vrijwilligers ! ?

Dank voor uw aandacht A

©John Stapels
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""""""""" Balansrekening 2020 ——

Boekjaar 2020 Boekjaar 2019
BALANS NA WINSTVERDELING
Rekening ACTIVA Codes 31/12/2020 31/12/2019
VASTE ACTIVA 20-28 0,00 0,00
148.549,0 189.361,7
VLOTTENDE ACTIVA 29/58 6 7
33.209,0 39.397,6
Vorderingen op ten hoogste één jaar 40/41 4 2
Handelsvorderingen 40 32.070,17 38.258,75
Overige vorderingen 41 1.138,87 1.138,87
waarvan niet-rentedragende vorderingen of
gekoppeld aan een abnormaal lage rente 415 0,00 0,00
14.572,1
Geldbeleggingen 50/53 0 0,00
520001 14.572, 0,00
Investment plan 8j 10
100.767, 48.758,9
Liquide middelen 54/58 92 9
550001 86.205, 48.758,
Spaarrekening 16 99
550002 14.562, 0,00
Zichtrekening 76 /
58001 0,00
Interne overboeking
101.20
Overlopende rekeningen 490/491 0,00 5,16
490000 101.205
Over te dragen kosten ,16
491000
Verkregen opbrengsten
499000

Wachtrekening

Algemene Vergadering 18 feHﬁééﬁP%OZZ 189.361,7 I

TOTAAL DER ACTIVA 20/58 7



Rekening

133101
133102
133201
133202
133203
133204
133205
133301

140001
140009

u-hABmsse‘
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BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

VASTE ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
TOTAAL DER ACTIVA

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Bestemde fondsen
Solidariteitsfonds
Samenwerkings- en ontwikkelingsfonds
Vormingsinstituut
Bedrijvenforum
Uitrusting
Uitzonderlijke Werkingskosten
Viering 35 jaar BrEA
PKC-VUB reserve

Overgedragen positief (+) (negatief) (-) resultaat
Overgedragen resultaat
Resultaat van het nog niet afgesloten boekjaar

Kapitaalsubsidies
Voorzieningen

SCHULDEN

Schulden op meer dan één jaar
Schulden op ten hoogste één jaar

Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen
Handelsschulden

Leveranciers

Te betalen wissels
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen

Overlopende rekeningen

TOTAAL DER PASSIVA

Codes

20-28
29/58
20/58

Codes
10/15
13

14

15
16

17/49

17
42/48

42
440/4
441
46

492/3

42.000,00
20.000,00
11.000,00
11.000,00
10.000,00
10.000,00

5.000,00

1.138,87

22.341,38
6.696,17

9.347,64
0,00

g

Boekjaar 2020

31/12/2020

31/12/2020

110.138,87

29.037,55

0,00
0,00

0,00
9.347,64

0,00

0,00
148.549,06

148.549,06

139.176,42

42.000,00
20.000,00
11.000,00
11.000,00
10.000,00
10.000,00

5.000,00

1.138,87

22.341,38
0,00

0,00
9.347,64

25,00

148.549,06

8 februari 2022

2020

Boekjaar 2019

31/12/2019

0,00
189.361,77

189.361,77
31/12/2019

132.480,25
110.138,87

22.341,38

0,00
0,00

0,00
56.881,52

0,00

56.881,52
56.881,52
0,00

0,00

189.361,77

7



Boekjaar 2020
RESULTATENREKENING Codes 31/12/2020
Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge (+)/(-) 9900 7.585,64
Bedrijfsopbrengsten 70/74 98.208,50
Omzet 70 88.745,00
700021 Bedrijfspartners & Sponsoring 10.450,0 600,00
0
700031 Algemene vergadering 950,00 1.344,52
700032 Industriedag 76.400,0 76.833,3
0 4
700033 Promotiebijeenkomsten 645,00 0,00
700034 Meshoui 317,00
700035 Kinepolis 300,00 0,00
700036 Galabal 24.481,1
6
700038 Activiteiten Allerlei 0,00 85,00
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies 73 9.463,50
730011 Lidgelden ie-net leden 5.323,50 6.426,00
730012 Lidgelden OSB leden 2.905,00 3.200,00
730013 Lidgelden Rechtstreekse leden 1.235,00 773,11
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en
diverse goederen 60/61 90.622,86
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen 600/601 86.584,96
602021 Bedrijfspartners & sponsoring reclame 1.500,00 1.510,00
602022 Studentenprijzen 1.250,00 1.290,80
602031 Algemene vergadering 1.629,00 1.102,97
602032 Industriedag 68.084,5 64.243,3
3 6
602033 Promotiebijeenkomsten 844,90 0,00
602034 Meshoui 75,00 737,96
602035 Kinepolis 2.345,43 1.915,46
602036 Galabal 1.619,68 25.641,7
9
602037 Symposium 150,85 28,40
602038 Activiteiten allerlei 560,80 2.259,81
602041 BrEA Mail 8.524,77
Doorstorting lidgelden 603 2.646,00
603012 OSB Lidgelden 2.646,00 3.200,00
Diensten en diverse goederen 61 1.391,90
610011 Administratie kosten 199,90 2.354,32
610012 website en server 186,04
610013 Verzekering 438,88
610014 Boekhouding 567,08
610038 Activiteiten Allerlei 00 . . 13.104,9
Algemene Q/ergaderlng 18 februari 2022 0

BRUSSELS ENGINEERING ALUMNI

=

103.661,02

10.399,11

98.730,55

3.200,00

15.459,22

Boekjaar 2019
31/12/2019

114.060,13

117.389,77

-3.329,64



Boekjaar 2020 Boekjaar 2019
RESULTATENREKENING Codes 31/12/2020 31/12/2019
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (+)/(-) 62 0,00 0,00
Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten, op
immateriéle en materiéle vaste activa 630 0,00 0,00
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in uitvoering
en op handelsvorderingen: toevoegingen (terugnemingen) (+)/(-) 631/4 0,00 0,00
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen (bestedingen
en terugnemingen) (+)/(-) 635/8 0,00 0,00
Andere bedrijfskosten 640/8 343,36 0,00
640001 Patrimoniumtaks 343,36
640400 Legale publicaties 0,00
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten 649 0,00 0,00
Positief (Negatief) bedrijfsresultaat (+)/(-) 9901 7.242,28 -3.329,64
Financiéle opbrengsten 75 0,00 0,00
Financiéle kosten 65 546,11 0,00
650020 Intresten op schulden 0,00
656000 Debetintresten zichtrekeningen 0,00
656200 Wisselresultaten en betalingsverschillen 0,00
657001 Bankkosten 118,21 0,00
657002 Kosten op beleggingsverzekeringen 427,90
Positief (+) / negatief (-) resultaat uit de gewone
bedrijfsoefening 9902 6.696,17 -3.329,64
Uitzonderlijke opbrengsten 76 0,00 0,00
Uitzonderlijke kosten 66 0,00 0,00
Positief (+) / negatief (-) resultaat van het boekjaar 9904 6.696,17 -3.329,64
RESULTAATVERWERKING Codes 31/12/2020 31/12/2019
Te bestemmen positief (+) / negatief (-) resultaat 9906 29.037,55 -3.329,64
» . . 6.696,17 -3.329,64
Te bestemmen positief (+) / negatief (-) resultaat van het boekjaar
Overgedragen positief (+) / negatief (-) resultaat van het vorige 22.341,38 0,00
boekjaar
Onttrekking aan het eigen vermogen 791/2 0,00 0,00
aan de fondsen van de vereniging of stichting 791 0,00 0,00
aan de bestemde fondsen 792 0,00 0,00
Toevoeging aan de bestemde fondsen 692 A|gemene \/ergader]ng 18 februari 20290 0,00
Over te dragen positief (+) (negatief (-) resultaat 693 29.037,55 -3.329,64



